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Opis produktu

Klocki hamulcowe, tyt

Dane aktualne na dzien: 18-05-2024 00:38

Link do produktu: https://sklep-suchorz4x4.com/klocki-hamulcowe-tyl-ferodo-jeep-grand-cherokee-

wk2-2011-2020-p-13064.html

Klocki hamulcowe tyt Ferodo Jeep Grand
Cherokee WK2 2011-2020

Cena
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Pasujg do: Jeep Grand Cherokee WK2 2011-2020

Producent: Ferodo
Szerokos$¢ [mm]
Szerokos¢ 2 [mm]
Wysokos$¢ [mm]
Wysokos$¢ 2 [mm]

NR OE:

140,2/141,5
141,5

51/60

51

68052387AA, 68052386AB, 68052386AA

199,00 zt
Dostepny
FDB 4819

Ferodo

wygenerowano w programie shopGold


https://sklep-suchorz4x4.com/klocki-hamulcowe-tyl-ferodo-jeep-grand-cherokee-wk2-2011-2020-p-13064.html
https://sklep-suchorz4x4.com/klocki-hamulcowe-tyl-ferodo-jeep-grand-cherokee-wk2-2011-2020-p-13064.html
http://www.tcpdf.org

